

GALGAHÉVÍZ

Galgahévíz község ingyenes közéleti lapja

XXX. évfolyam, 2. szám

2019. II. negyedév



ÁPRILIS, MÁJUS, JÚNIUS



Galgahévíz helyi értéke: Láprét

A tartalomból: Önkormányzati hírek • Az esővízelvezetőrendszer és az orvosi rendelő fejlesztése • Falufarsang • Nőnap • Iskolai versenyek • Ovi- és suliválasztó



Fotó: Pethőné Bali Barbara

2019. II. negyedév

Önkormányzati hírek

A Képviselő-testület 2019. január 16-án rendkívüli ülésen a köztisztviselői bérekkel kapcsolatos pályázat benyújtásáról döntött. Időközben e pályázati támogatást elnyertük.

Több rendkívüli ülésre került sor a Turai Orvosi Ügyeleti Társulás körül kialakult problémák megtárgyalása miatt. Jelenleg az ügyelet működik.

2019. február 12-én a Képviselő-testület és bizottságok elfogadták az éves munkatervüket. A Pénzügyi Bizottsági tárgyalást követően a testület elfogadta a 2019. évi költségvetését. A tervezett bevétel a Tura és Térsége Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 100 e Ft-os, a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 1,5 millió Ft-os és a Galga-menti Önkormányzatok Társulása 4,5 millió Ft-os bevételével, valamint a 131,2 millió Ft-os intézményfinanszírozási összeggel együtt 376.557.261.- Ft.

Az Önkormányzat kiadása és az Önkormányzat költségvetésében szereplő Társulások kiadása a bevételekkel egyezően tervezett, azzal, hogy az Önkormányzat 12.237.126.- Ft tartalékot képez. Az Önkormányzat költségvetése nem tartalmazza a 11 millió Ft összegű értékpapírt.

Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége, köztemető-fenntartás, közvilágítás, város- és községgazdálkodás, fogorvosi ellátás, család- és nővédelmi egészségügyi gondozás, háziorvosi ügyelet, támogatások és segélyek tervezett összege 88,8 millió Ft. Az óvoda tervezett működési kiadása 87,1 millió Ft, míg közművelődési feladatokra 12,1 millió Ft-ot terveztünk.

A hivatal kiadása 38,9 millió Ft terv szinten. Az intézményfinanszírozás összege 131,2 millió Ft. Fejlesztési célú kiadást nem terveztünk, a folyamatban lévő belvízrendezés és az orvosi rendelő belső felújítása feladatokon túl, mivel az ez évi pályázatok még nem kerültek kiírásra, s a tavalyi

évben beadott pályázatokat még nem bírálták el. Elbírálásra került, s jelenleg a támogatási szerződés aláírási szakaszban van a Dobó u., Zrínyi u., Honvéd u. és Szabadság utca egy szakaszának aszfaltozása tárgyában nyert pályázat, melynek önerejét pénzmaradványból fogjuk biztosítani.

Az ülésen elfogadásra került az éves közbeszerzési terv, valamint a köztisztviselők teljesítménykövetelménye is. A Képviselők elfogadták a Kodály Zoltán Művelődési Ház 2019. évi Szolgáltatási tervét. Mivel a Tura és Térsége Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás elérte célját, a benyújtott és elnyert géppályázat fenntartási záró ellenőrzését hibamentesen a Minisztérium elfogadta. Az érintett másik három Önkormányzat (Tura, Zsámbok, Vácszentlászló) felé a Társulás megszűnése tárgyában tettünk előterjesztést, mint a Társulás székhelye. Mind-

ezt determinálja az is, hogy a hulladékszállítási feladatokat nem a négy Önkormányzat tulajdonában lévő Kft. látja el. A Képviselő-testület ezen előterjesztést elfogadta.

Támogatás odaítélésére került sor a Sport Klub és a Polgárőr Egyesület részére.

A testület döntése értelmében az Önkormányzat megvásárolta az Egyházközség által használt Renault Trafic típusú gépjárművet, melyet üzemeltetésre a Sport Klubnak adott át.

Az ülésen kiválasztásra került a már említett PM_ONKOMUT_2018. pályázat közbeszerzője és műszaki ellenőre.

Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal, a Roma Nemzetiségi Önkormányzat és a Társulások munkáját érintő kérdésekben szívesen állok az Önök rendelkezésére.

*dr. Král László
címzetes főjegyző*



KELLEMES HÚSVÉTI ÜNNEPEKET

KÍVÁN

GALGAHÉVÍZ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

NEVÉBEN

VANÓ ANDRÁS POLGÁRMESTER

Sajtóközlemény

Galgahévíz Község Önkormányzata pályázatot nyert felszíni csapadékvíz-elvezetés létesítményeinek fejlesztésére.



Nagy örömmel értesítjük a tisztelt lakosságot községünk legújabb pályázati sikeréről. A fejlesztés eredményeként megújul Galgahévíz belterületi



csapadékvíz-elvezető rendszere, így a projekt a teljes település, illetve a védelem alatt álló láprét védelmét is biztosítja. A fejlesztés 95%-os támogatási arány mellett, bruttó 219,59 millió

forint támogatással valósul meg.

A fejlesztéssel érintett terület Galgahévíz belterülete, Fő út – Káposztás árok által határolt terület. A belterületen a tervben meghatározott szakaszon burkolt árok létesül, valamint az elvezető árkok rendezésére is sor kerül. A külterületi szakaszokon megfelelő keresztmetszvényű kialakítással, a földárkokat biológiai védelemmel látjuk el. Az önkormányzat tulajdonába került a 06/24 hrsz-ú területet, mely lehetőséget biztosít, a

Fő út Hévízgyörk felé lévő szakaszára eső csapadékvizek Káposztás árokba vezetésére. A területen földárkok létesül, mely az elvezetésen túl biztosítja a csapadék talajba juttatását is. Fentiek értelmében a projekt a teljes település, illetve a védelem alatt álló láprét védelmét is biztosítja, valamint javítja a település általános környezeti állapotát.

A megítélt vissza nem térítendő támogatás összege bruttó 219 591 616 Ft. A projekt a Pénzügyminisztérium támogatásával, Pest megye Területfejlesztési Konceptiója 2014-2030 és Pest megye Területfejlesztési Programja 2014-2020 megvalósításához nyújtott célzott pénzügyi támogatás-

ból valósul meg.

A PM_CSAPVIZGAZD_2017/37 azonosítószámú, Galgahévíz belterületi csapadékvíz elvezetés felújítása



tárgyú projekt keretében, a sikeres közbeszerzési eljárás lefolytatását követően megtörtént a szerződéskötés a kivitelezést végző nyertes vállalkozó-



val (Bácskai Elemér EV) és a munkálatok megkezdődtek.

A projekt tervezett befejezési dátuma: 2019. augusztus 31.

*Vanó András
polgármester*

Megújul a felnőttorvosi rendelő is

A „Belügyminisztérium önkormányzati feladatellátására szolgáló fejlesztések támogatása, kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztése” címszó alatti elnyert 15.000.000Ft – os támogatásból elkezdődött a Dobó utca 24. sz. alatti háziorvosi - szakorvosi rendelő felújítása, a belső akadálymentesítés, a vizesblokk, a fűtés és a világítás korszerűsítése, mely a napokban a végéhez is közeledik, hisz április végével Galgahévíz lakosai egy XXI. századi, komfortos rendelővel fognak találkozni.

Köszönjük a Belügyminisztérium által elnyert támogatást.

Tisztelettel: Vanó András



Falufarsang

A farsang évenként ismétlődő, rövidebb-hosszabb ideig tartó időszak, amelyet évszázadok óta az evés, ivás, lakodalmak, disznótorok, jelmezes felvonulások jellemeznek. A farsang a vízkereszt utáni naptól hamvazószerdáig tart. Így hát a farsang lehet hosszú vagy rövid, ez attól függ, hogy mikorra esik húsvétvasárnap. Húsvét ugyanis mindig a tavaszi napéjegyenlőség utáni holdtöltét követő vasárnapon van.

A múlt század elején a falvakban, így nálunk is az igazi farsangi mulatságok, bálok a farsang farkán vagyis az utolsó farsangvasárnap, hétfőn és kedden voltak.

Így hát mi is mindig farsang utolsó vasárnapján rendezzük meg hagyományos falufarsangunkat. Kivéve idén, ugyanis a nőnap közelsége miatt egy héttel korábban vártunk mindenkit másfél órányi felhőtlen szórakozásra.

A nyolcadikosok keringője és a Hagyományörző Együttes Balla Zolinak emléket állító koreográfiája igazán megható és felemelő műsorkezdés volt. Aztán megkezdődött az igazi mulatság a Kisiglicék dudanótáival, majd a Kisbetyárok táncával és a Kis Galga Zenekar muzsikájával.

Aztán az óvoda dolgozói mesélték el nekünk A három pösze lány törté-

netét, a tanári karral a gengszterek világába csöppentünk, a Péli gyerekek cicákká és egerekké változtak, a nyugdíjasaink pedig úttörőkké. Láthattuk hogyan táncol egy óvó néni térde és megtudhattuk, hogy abban a faluban élünk, ahol annyi arc ismerős nekünk.

Majd finom fánk érkezett a Kis Csuki Étteremből.

Jól szórakoztunk idén is. Ezennel lezártuk a hévízi farsangi időszakot.

Hála és köszönet minden segítőnek! Az iskolásoknak és az Óvodai Szülői Szervezetnek külön köszönjük a díszítést!

Darnyik Ágnes

Mi kell a (galgahévízi) nőnek?

Mintha ezt a titkot már sejtették a helyi férfiak, hiszen évről évre olyan csodálatos műsorral kedveskednek nekünk nőnap alkalmából, ami a szívünkig hatol, amivel mosolyt csalnak az arcunkra, boldogságot a lelkünkbe és olykor könnyeket a szemünkbe.

Százkilenc esztendeje már, hogy március 8-át nemzetközi nőnappá nyilvánították. Galgahévízen pedig, mondhatni, hagyománnyá vált, hogy a falubeli fiúk, férfiak, a legifjabbaktól az idősebbekig, a virágok mellett különböző produkciókkal is köszöntik a hölgyeket. Az idei előadás alkalmával is megtelt a jácinttól illatozó művelődési ház. Az urak bizony ismét kitettek magukért, színes, vál-

tozatos műsorszámokkal kápráztatták el a nagydímet: négy különböző tánccal, dalokkal, élőzenével, bohózzal, szép idézetekkel és videóvetítéssel, mindezt szórakoztató konferálással összefűzve.

Ám ne feledkezzünk meg arról, micsoda munka, mennyi szervezés előzi meg mindezt! Hogy egy pár perces tánc, ének mennyi gyakorlást, hány befektetett órát igényel, ezt mi is évek óta tapasztaljuk, amikor a férfinapi műsorra készülünk. Azt is tudjuk, hogy nem könnyű feladat a próbákat összeegyeztetni, hiszen a szereplők többsége dolgozó, családos ember. Nem könnyű minden évben valami újat kitalálni, kreatívnak lenni.

Értékeljük, hogy egy műsorszám kedvéért hajót faragtok, hogy gondoskodtok róla, hogy a ruha egyforma legyen, hogy minden kellék a helyén legyen... Öröm látni az ismerős és új arcokat a színpadon, újra meg újra elámulva azon, hogy mennyi tehetséges, lelkes ember él ebben a faluban. Mert bizony nem sok település büszkélkedhet ilyen férfiakkal!

Köszönjük az élményt, hálásak vagyunk nektek, hogy időt, energiát nem sajnálva készültök értünk, nekünk! Mert ez kell a (galgahévízi) nőnek.

UI. A hajó rendkívül megihletett bennünket...

Tábori Mira

Nyugdíjas hírek

2019. március 3-án volt a II. Rákóczi Ferenc Nyugdíjas Egyesület évvértékelő közgyűlése a Kodály Zoltán Művelődési Házban.

A beszámoló megkezdése előtt az Egyesület elnöke köszöntötte a meghívott vendégeket és a közgyűlésen megjelent tagokat. A beszámoló után egy finom vacsora várt a közgyűlés résztvevőire, majd egy igen színvonalas meglepetés zenés műsor, amit nagyon szépen köszönünk a Polgármester úrnak és a Képviselő-testület tagjainak.

Remélem, hogy mindenki jól érezte magát, és az elkövetkezendő időben még többen vesznek részt a rendezvényeken, amit a programfüzetben megtalálnak, hogy mikor és hol lesz megtartva.

Még egyszer szeretném megköszönni mindenkinek, hogy segítettek és részt vettek a rendezvény lebonyolításában.

*Rostás László
egyesületi elnök*



Iskolai versenyek

Helyesírásversenyt Kartalon

2019. február 27-én részt vettünk a kistérségi helyesírási versenyen hét tanulóval, Palócz Blanka, Maszlag Vivien, Nyerges Laura, Beke Máté, Mrkva Zita, Tóth Tódor és Csorba Petra.

Nehéz és összetett feladat elé állították iskolánk diákjait, de a mosolygós arcokon látszott, hogy szívesen mérették meg tudásukat. Nagyon szorosán alakult a pontverseny, 1-1 pont döntött, hogy kié legyen az elsőbbség. Büszkéek vagyunk tanulóinkra, bár helyezést most nem értünk el. Több diákunk jelezte, hogy szívesen eljönne jövőre is.

Kassai István Vince



Nemzeti Értéktár Vetélkedő

Február 23-án, az iskolai farsangból másnapján, két 6-os csapattal és Péli Laci bácsival Dunakeszire indultunk, hogy megmérkőzzenek a többi Pest megyei fölsőssel, ki ismeri jobban a megyénkben található kulturális, építészeti, természeti, sporthoz kötődő és gasztronómiai értékeket.

A vetélkedő első fordulóját néhány hónappal ezelőtt hirdették meg. A jelentkezőknek egy 20 kérdésből álló totót kellett kitölteniük a Pest Megyei Értéktár internetes oldala alapján, továbbá egy olyan helyi értéket kellett bemutatniuk PowerPointben, amelyet még nem vettek fel a megyei listára. A lányok a Bika-tóról készítették a bemutatót, a fiúk pedig az iskolakertet választották, melynek bemutatása a Stefán család fotóival és segítségével készült.

A totó eredménye és a bemutatók alapján mindkét csapatot meghívták a dunakeszi középdöntőre. A megyei értéktárból kiválasztott 60 érték leírásából kellett a gyerekeknek felkészülniük, ráadásul ez egybe esett a farsangi produkció összeállításával. A középdöntőben összesen 11, több-

nyire 7-8. osztályosokból álló csapattal kellett összemérniük erejüket a mieinknek. A változatos feladatok között szerepelt puzzle, szókereső, képfelismerés, rövid jelenet előadása és természetesen hagyományos teszt is. Gördülékeny volt a lebonyolítás, korrekt az értékelés, kedves a vendéglátás, és - a legfőbb! - kiváló a hangulat. A szoros mezőnyben a lányok (Czibolya Nóra, Kiss Dóra, Petrovics Kitti, Rajzinger Petra) VI., a fiúk (Hajdu Ádám, Kovács Gergely, Mészáros Áron, Stefán Boldizsár, aki a középdöntőre megbetegedett, de a felkészülésből ugyancsak kivette a részét) V. helyezést értek el, mindössze 5 ponttal lemaradva az első helyezett csapattól.

Nagyon elégedett vagyok 6-os tanítványaink felkészültségével, eredményével! Gratulálok nekik! Köszönöm a munkájukat! Köszönöm Stefán Boldiéknek az első fordulóban nyújtott segítséget, Péli Laci bácsinak pedig köszönöm, hogy felajánlotta a fiúcsapat szállítását és a navigálást!

Bankó Edit

Scratch programozás verseny

2019. február 14-én Scratch versenyen vettünk részt egy háromfős csapattal, a Hatvani Bajza József Gimnázium és Szakgimnázium szervezésében. A csapat tagjai: Bencze Attila, Mácsai Bence, Tóth Tódor nyolcadik osztályos tanulók.

Egy beküldendő feladat elbírálása után jutottunk be a második fordulóba, nyolc másik csapat mellett. A döntőn hét csapat közül az előkelő harmadik helyet szereztük meg. A csapat fél éve tanul programozni! A versenyen két feladatot kellett megoldani, az egyik egy számológép programozása, a másik pedig alakzatok rajzoltatása változók használatával.

A 2007-ben megjelent Scratch egy kifejezetten gyerekek számára fejlesztett programozási környezet. A 8 éves-től a 18 éves diákgig mindenki szeret vele dolgozni.

A gyerekek egyszerre ismerkedhetnek a programozással és a multimédiával. Közben az egyszerű szekvenciális vezérléstől eljuthatnak a ciklusok használatáig. A Scratch beépített festőablakát, egy új rajzolóprogramot is megtanulnak használni.

A program elemeit kockákból lehet egymáshoz illeszteni hasonlóan például a Lego robotokhoz használt nyelvhez. Az egyes parancsok különböző színű és formájú elemeken helyezkednek el, így olyan mintha a gyerekek lego elemeket vagy puzzle darabokat illesztenének a megfelelő helyekre. Az alapvető programozási ismeretek megszerzése után már változókat és listákat is használnak a gyerekek.

Varju Krisztina



Rajzverseny

2019. február 20-án rajzversenyen vettünk részt a Gödöllői Petőfi Sándor Általános Iskolában.

Iskolánk tanulói közül többen pályáztak a különböző kategóriákban. Az első forduló itthon készült rajzait küldtük el Gödöllőre.

A második fordulóba, a döntőbe hárman kerültek be, Kiss Dóra és Rajzinger Petra a csendélet, Mészáros Áron az épületrajz kategóriában. Mindhárman 6. osztályos tanulók. A több száz pályázó gyerek közül saját kategóriájukban a legjobb 15 között jutottak tovább. A helyszínen rajzoltak újra, és a döntőben is fantasztikus rajzok kerültek ki a kezük alól!

Varju Krisztina

Zrínyi Ilona matematikaverseny

Ebben az évben, 2019. február 15-én tartották meg a Zrínyi Ilona

matematikaversenyt. A megye legjobbjai mérték össze tudásukat. Ez a verseny Magyarország legjobb kedvelt és legnépesebb matematikaversenye. Célja a matematika megszerettetése és a logikai gondolkodás fejlesztése. Az idén éppen 30 éves ez a verseny.



Névadója Zrínyi Ilona, aki épp olyan kitartóan védte Munkács várát, ahogyan egy-egy versenyző oldja meg a feladatokat. Az alsósok 60 percet, míg a felsősök 90 percet kaptak munkájukhoz.

Az eredmények még nem ismertek.

Kicsi, de lelkes csapatunk autókkal indult Aszódra. Legjobb tudásuk szerint képviselték iskolánkat.

Íme a versenyzők névsora: Boross György 2.o., Kis Dániel 2.o., Száraz Ádám 2.o., Maszlag Benedek 3.o., Nagy Gábor Rikárdó 3.o., Straub Júlia 4.o., Szenci Levente 4.o., Zengő Dóra 5.o., Bukovics Emma 6.o., Bukovics Ádám 8.o.

Hajrá, jövőre ugyanitt!

Köszönjük a szülők segítségét a szállításban!

*Katók Józsefné
munkaközösség-vezető*

Pantomim színház Turán

Február 11-én, hétfőn mi, a 3. és 4. osztály tanulói a turai Bartók Béla Művelődési Ház szervezésében egy érdekes előadást láthattunk.

A Dvorák Patka Színház: Játsszunk pantomimet! című előadását tekinthettük meg.

Szinte hihetetlen volt, hogy egy szót sem szóltak, mégis a történeteket jól megértettük. Összesen ketten játszottak, mégis minden figyelmünket lekötötték. Voltak vicces részek is, akkor nagyokat nevtünk.

Az előadás interaktív volt, persze mindenki jelentkezett és kiabált, mert szeretett volna kimenni a színpadra. Az utolsó történet lufis volt és „véletlenül” kidurrantak a lufik. Nagyon örültek a gyerekek, amikor a végén mindenkit megajándékoztak egy-egy lufival.

Másnap az iskolában mindannyian pantomimet játszottak. Csuda érdekes volt!

Köszönjük a szülőknek, hogy segítettek a szállításban!

Katók Józsefné, a 4.o. osztályfőnöke

Miért a galgahévízi II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolát válasszátok?

A választ az itt tanuló gyerekektől olvashatjuk.

„Én azért szeretek ide járni, mert a közösség szerintem nagyon jó. Az osztályomat imádom, mert összetartó és mindenkivel jól kijövök. A tanáraink is jók, hiszen segítőkészek és mindig azt akarják, hogy nekünk a legjobb legyen és a legtöbbet hozzuk ki magunkból (persze ez nem mindig sikerül). És emellett nekünk van a legjobb fej igazgatónk, Saca néni, aki minden nap szívesen ad nekünk zsíros kenyeret. A sok lehetőség, a programok és a délutáni foglalkozásokra, sportokra is szívesen járok.” *Sára Júlia*

„Saca néni zsíroskenyere miatt szeretek ide járni. Jó baráti társaságom van. Itt van a világ legjobb kézicsapata a legjobb edzővel az élen. Rengeteg jó élményem van az edzésekről, mert mindig jó hangulatban telnek. A legtöbb tanárral abszolút jó viszonyom van, aminek örülök. Itt van velem a legfontosabb személy is, akinek csak hálálkodni tudok, hogy része az életemnek.” *Nagy Brigitta*

„Azért szeretek ide járni, mert itt befogadtak az emberek. Már nem gondolok a régi problémáimra, mert az már a múlté. Igazi barátokra leltem, akik nem használtak ki, és a tanárok is kedvesek. Hogyha valaki bánt, itt segítenek a tanárok és az osztálytársak. De legfőképp azért szeretek ide járni, mert folytathattam a művészet iránti szeretetemet. Kriszta néni segített az utamon és a

többiek is bíztattak. Még akkor is, ha az iskola unalmas, hiányozni fog ez a hely.” *Deák Noémi*

„Azért szeretem az iskolát, mert lehet zeneiskolába járni. Szeretem a tesiórákat, meg az énekórákat és a matekórákat.” *Raduly Kristóf*

„Azért szeretem ezt az iskolát, mert nagy az udvar, sok barátom van és kedvesek a tanárok. Sok osztálykirándulás van és lesz majd egy kicsit később. És a napközi szünetben is jól szórakozunk.” *Kiss Dávid*

„Én azt szeretem az iskolában, hogy a tanító néni, bácsik nagyon kedvesek. És hogy itt sok barátom van és nagyon szeretem a programokat és a sok játékot is. Meg az angolt és az olvasást.” *Baranyi Virág*

„Én azért szeretek iskolába járni, mert kedves a tanító néni, mint Visken. És tesin sokat játszunk. Azonkívül még sok a program, mint otthon.” *Lator Lívია*

„Itt a legkedvesebbek, nagyon türelmesek a tanárok. Sokszor vannak programok, pl. évvégi számvadászat. Sok versenyt is rendez az iskola.” *Péli Gréta*

„Azért szeretek iskolába járni, mert jó a kaja és jók a barátaim.” *Péli Dávid*

Összefoglalva kedvesek a tanárok, jó a közösség, nagy az udvar, jó programok vannak és itt olyan igazgató van, aki zsíroskenyeret ad minden éhes tanulóknak. Bevallom, én is ezt a sulit választanám!

Darnyik Ágnes

Regio Plusz TV
Észak-kelet Pest megye
47 településének 300.000 otthonában!

Tisztelt Galgahévízi Nézőink!

Televízióink a tavaszi időszakban az alábbi eseményekről készít felvételt Galgahévízen:

- Feltámadási körmenet
- Falumúzeum avató
- Kemencés nap
- Pünkösdi forgatag

Friss műsoraink minden szombaton 18 órától!
ismétlés vasárnap, kedden és szerdán 18 órakor.

Műsoraink továbbra is kábeltévén és az interneten!

Minden képen itthon!

www.regioplusztv.hu

Farsangi bál

Sok éves hagyomány szerint, idén is megrendezésre került a farsangi bál a művelődési házban február 22-én.

A nyolcadik osztályosok keringője nyitotta meg az ünnepséget. Ezt a táncot hosszú próbafolyamat előzte meg. Balla Tímea tanárnő vezetésével sokat gyakoroltunk.

A nyitótáncot követte az osztályok jelmezes felvonulása, amely most is érdekes, sokszínű és szórakoztató volt. Az első osztályosok egyéni jelmezekbe öltöztek, volt köztük tündér, rendőr és sokféle meseszereplő. A másodikosok hatalmas kalapok alá bújva vicces táncot mutattak be. A harmadikosok előadásában Andersen meséje elevenedett meg, a fiúk ólomkatonák, a lányok táncosnők voltak. A negyedikesek két produkciót is bemutattak: egy tűztáncot és egy pillétáncot. Az ötödik osztályban szerepcsere történt, a lányok focistáknak, a fiúk pedig

pompom lányoknak öltöztek be. A hatodik osztályosok veszélyes vizekre eveztek, egészen a Karib-tengerig jutottak, ahol egy érdekes „kincset” találtak. A Hattyúk tava című balett egy részletét táncolták



a hetedikesek, melynek a fénypontja Attila tanár úr volt, fekete hattyúként.

A zsűrinek, a korábbi évekhez hasonlóan, most is nehéz dolga volt. Amíg meghozták a döntésüket, a tanárok produkcióját tekintgettük meg, akik gengszterek bőré-

be bújtak. A helyezések sorrendje a következő volt: harmadik helyezést ért el a harmadik osztály, a második helyezettek lettek a második osztályosok, a legügyesebbek a hatodikosok voltak, ők szereztek meg az első helyezést.

Az este egy különleges eseménnyel folytatódott: a nyolcadikosok táncolhattak szüleikkel, majd később még egyszer előadták keringőjüket. Ezen kívül a megszokott módon zajlott minden: a hetedikesek szülei által készített finomságokat kóstolhattunk, a tombolán sok jópofa dolgot nyertünk és sokat táncoltunk. Sajnáljuk, hogy ez volt az utolsó olyan farsang, amelyen galgahévízi diákként vehettünk részt. De jövőre visszajövünk!

*Füstös Eszter, Sára Júlia,
Bencze Attila, Tóth Tódor
8.osztályos tanulók*



Érdekel a fotózás? Akkor itt a helyed!

Április 18-tól

kéthetente csütörtökön 18 órától

a Galgahévízi Kodály Zoltán Művelődési Házban

A fotókör vezetője: Kovács József, fényképész



Hírmondó

-Január 11-én az Óvodai Szülői Szervezet megtartotta évindító értekezletét, ahol az előttünk álló feladatokról, célkitűzésekről esett szó.

-Január első heteiben minden csoportban lezajlottak a szülői értekezletek, az első félév beszámolója mellett a következő időszak eseményeit, tennivalóit is megbeszélték.

-Az idei Ovifarsangunkat február 14-én délelőtt tartottuk meg. A csoportok felvonulása, bemutatkozása után mulatozás következett, majd a szülők által felajánlott finomságokból lakmározunk. Köszönet a sok finom sütiért!

-Alapítványi bálunkat február 16-án szombat este rendeztük. Köszönet a szervezésben és lebonyolításban részt vett kedves anyukáknak Szabó Áginak, Mrkva Zitának, Kissné Szandinak, Kisné Edinának, Darnyik Áginak, Varga Eszternek, Mészárosné Mariann-nak, Pintér Katinak, Pethőné Barbinak. A sok jólelkű adományozó névsorát az alábbiakban olvashatják, köszönet mindnyájuknak! A bevétel 540.000.- Ft lett, amit udvari játékkészletünk fejlesztésére költünk.

-Egy kis késéssel, de megérkeztek az újabb bútorok, melyek a Maci és Cica csoportba kerültek. Ezt is az Alapítványi bevételéből tudtuk megvásárolni, köszönet minden adományozónak! Most már három csoportszobában lett teljesen felújítva a bútorzat, a legkisebbekhez pedig

az állatfigurás nemrég vásárolt szekrények, kiegészítők kerültek.

-Február 20-án a Maci csoport Gödöllőn a Bozsik program által szervezett teremfocin vett részt, és ügyesen sportoltak. Köszönjük Vanó Archibaldnak a szervezést, szállítást, Lendvai Józsefnek szintén a szállítást. Pannuci, Kiskati óvónéni és Böbi dadus néni a felügyelet mellett ismét aktívan részt vettek a programon. Köszönjük!

-Február 23-án szombaton Kovácsné Artemisz, Kovácsné Andrea és Vanóné Judit óvodapedagógusok Budapesten továbbképzésen vettek részt Óvodai workshop keretében.

-Február 24-én óvodai kollektívánk a Falufarsangon szórakoztatta a jelenlévőket nagy sikerrel! Köszönet az előkészületekért és a fellépésben nyújtott szép teljesítményért!

-Éves gyermekjóléti közgyűlésen adtunk számot eddigi gyermekvédelmi munkánkról és szakmai beszélgetés közben az aktuális problémákról, tennivalókról. Kovácsné Artemisz gyermekvédelmi felelős és Darnyik Anikó megbízott óvodavezető volt jelen intézményünkben.

-Március 1-én a Maci csoport egy kedves néphagyományt elevenített fel. Manci kisére bábut készítettek és vitték csoportról csoportra, majd az udvaron az óvoda apraja és nagyja körbe táncolta, mondókákkal, rigmusokkal kísérve. A következő hét

elején a nagyok a Galga patakba dobták, elűzve ezzel a rosszat, a hideget.

-Március 7-én Kovácsné Kolesza Andrea óvónéni a Pedagógus II fokozatért minősítő vizsgán vett részt. A szakértők elismerve szakmai tudását, pedagógiai munkásságát, emberi hozzáállását, gratuláltak a teljesítményéhez. Mi is köszöntjük őt, kívánva további pályafutásához sok türelmet, jó egészséget és sok-sok mosolygó gyermekarcot, ami erőt ad a mindennapokban.

-Kovácsné Darnyik Artemisz és Óvári Mihályné március 7-9-ig háromnapos továbbképzésen vettek részt Budapesten, a tehetséggondozás témában. Az ott tanultakat nevelési értekezletünk keretében adják tovább kollégáinknak.

-A tavasz első ünnepéről 14-én emlékeztünk meg. Először Ovi-mozi keretében huszáros filmeket, mesét néztünk, majd a menetelés után a hivatal előtti emlékműnél az előző napokban közösen készített zászlókat, virágokat, madarakat, szívecskéket helyeztük el.

-Március 23-án a Maci csoportosok Dányban, az Óvodások Gyermektánc találkozáján kis műsorukkal kedveskedtek a jelenlévőknek. Köszönet a szülőknek, gyerekeknek és Pannuci, Kiskati óvónéninek, Böbi dadus néninek a szép délutánnak!

Darnyik Anikó mb. óvodavezető

Mondd, te mit választanál?

Óh, mondj te mit választanál (melyik óvodát)? Egyre gyakrabban merül fel ez a kérdés a kisgyermeket nevelő szülők körében. Pár éve egyértelmű volt, hogy ahol él a család, annak a településnek az óvodájába íratja be tavasszal a gyermekét. Azonban manapság egyre nagyobb divatja van más település intézményébe hordani az óvodást. Hogy miért, annak ezernyi oka van, és nem is ezt szeretném boncolgatni, sőt az sem áll szándékomban, hogy ítéletet mondjak egyik vagy másik döntés felett, viszont szeretnék egy kis útmutatót adni azoknak a szülőknek,

akik tanácsstalanok, mert hallanak ezt is, azt is.

Támpontként kerestem olyan weboldalakat, ahol összefoglalták az intézményválasztások szempontjait, majd rávetíttem a mi intézményünkre, a Galgahévízi Csemetekert Óvodára. Igyekszem objektíven, bár az érzelmeket nem lehet teljesen kizárni ebből a kérdésből sem, majd azt is leírom, hogy miért.

Mik a legfontosabb szempontjai az óvodaválasztásnak?

1. Személyes szimpátia a pedagógusok és az óvodai személyzet iránt

Itt fontos, hogy Te magad is bízni tudj bennük szülőként, de legalább ennyire fontos, hogy a gyerekednek rokonszenvesek-e, és ez nem feltétlenül esik egybe. Sőt, megkérdezhetünk másokat az adott óvónéniről, de lehet, hogy neki teljesen más szimpatikus, mint nekünk, így jobb több helyen érdeklődni. Tökéletes alkalom az óvónénikkel, az óvodai személyzettel való ismerkedésre a falunapi ovi buli délelőttje. Lehet együtt játszani, kézműveskedni, beszélgetni, ismerkedni. A vezetőség nyitott az érdeklődők felé és előzetes időpontegyeztetés után szíve-

sen ad tájékoztatást, bepillantást az óvodai életbe.

2. Milyen napközbeni extra fejlesztő tevékenységeket kínál az óvoda (úszás, logopédia, idegen nyelv... stb.)?

Ezekről az extra fejlesztő tevékenységekről megoszlik a szakemberek véleménye. A legtöbben azonban ellenzik a plusz fejlesztő tevékenységeket. A gyerek játszson, hisz ebben az életkorban ez a legfontosabb számára. Azonban van olyan fejlesztő tevékenység, pl. a logopédia, fejlesztő torna, amely egyes gyerekek fejlődéséhez elengedhetetlen. Az ovinkban ezek az alapfejlesztések hozzáférhetők óvodaidőben és ingyenesen. Valamint játékos hitoktatás van közső- és nagycsoportban, illetve nagycsoportban kézműves, néptánc és mozgás tehetségműhelyekben foglalkoztatják a gyerekeket, a mindennapi, pedagógiai programban szereplő tevékenységeken túl.

3. Táplálkozás (hányszor és mit esznek, az ételallergiák, érzékenységek esetén milyen megoldásokat kínál az intézmény)

A mi ovinkban helyben főznek. Tízórait, ebédet és uzsonnát adnak a gyermekeknek. Friss alapanyagokból, frissen készült, egészséges ételeket készítenek.

4. A lakhely és az óvoda közötti távolság (általában max. 20-30 perc utazási távolságot vállalnak a szülők)

Ez azért is kardinális kérdés, mert ha sétatávolságra van az ovi, könnyebben felosztható a szülők, nagyszülők, egyéb segítők között a gyerek kísérés feladata, ami fontos szempont lehet számos élethelyzetben. A naponta utazással eltöltött időről, és pénzről már nem is beszélve. Sőt ennél a pontnál szeretném kiemelni a lakóhelyi intézmény választásának azt az előnyét is, hogy a gyerekek olyan barátokra tesznek szert az oviban, akikkel az óvoda-időn kívül is könnyen, utazás nélkül együtt tölthetik az idejüket.

5. Milyen családok gyerekei

választják az óvodát, mennyire rokonszenves a leendő szülői és a gyerekközösség?

Aki tartozott már magához hasonlókból álló, összetartó közösségbe, az tudja, mekkora kincs ez. A baba-mama klubban vagy a játszótéren, illetve a falunapi kreatív délelőttön lehet ismerkedni a leendő szülőtársakkal és a gyerekekkel.

6. Az óvoda környezete (zöldövezet, jó levegő)

Az óvodánknak van nagy, saját udvara. Az egyik része napos, a másik fás, így nyáron elegendő árnyékos hely is van a gyerekeknek. Egyetlen hátránya, hogy a Fő út mellett van, így a levegő nem a legtökéletesebb. Ez utóbbi problémát próbálják az udvart körülvevő bokrokkal ellensúlyozni.

7. Az intézmény szellemisége, pedagógiai programja (elérhető minden intézmény honlapján), vegyes vagy tiszta korcsoportokkal dolgoznak

Óvodánkban tiszta, homogén korosztályos csoportokkal dolgoznak. Négy csoport van, mindegyikben átlag 25 fő körüli csoportlétszámmal. Fontosnak tartják a homogén korosztályos csoportokat, mert így a négy éven át összekovácsolódott közösség kerül együtt az iskolába. Tevékenységközpontú Pedagógiai Programmal dolgoznak, 2017-től ezt kiegészítve a Tehetséggondozó programmal.

8. Óvoda fizikai környezete, az épület, az udvar, a berendezés és a játékok állapota, felszereltsége, higiéniája

Az óvoda fizikai környezete, az épület állapota, a berendezés alapvetően megfelelő. Persze van min javítani, de a Csemetekert Gyermekeiért Alapítvány segítségével a bútorzatot folyamatosan cserélik le. Igyekeznek a játékparkot is felújítani. A dekorációval pedig otthonosabbá, gyermekbarátabbá szeretnék tenni azt az épületet, amely az utóbbi pár évben átfogó energetikai felújításon esett át.

9. Ismerősök ajánlása

Ez talán az egyik legfontosabb szempont, hiszen itt konkrét történeteken keresztül kaphatsz betekintést hús-vér szülők és gyerekek tapasztalataiba. Megtudhatod, melyik oviban melyik a tuti csoport, és ki a legjobb óvónéni, mire érdemes figyelni.

Egy dolgot azonban soha ne felejtünk el. Egy vélemény, nem vélemény. Mindig több helyen érdeklődjünk.

10. Óvodai közösségi élet

Több olyan programot is szervez az óvoda, ahova a szülőket is várják, ezáltal is igyekeznek közösséget kovácsolni, valamint bepillantást engedni az óvoda életébe. A nagycsoportos szülők minden évben részt vehetnek a szüreti bálon, a betlehemes játékon. Az adventi kézműves foglalkozáson, a tavaszi vigasságokon, az anyák napi és az őszi nyílt napon, valamint a tanévzárón és a ballagáson pedig minden szülő vártnak.

És akkor egy kis szubjektum a végére. Én a galgahévízi óvodába jártam, ahogy a gyermekeim is. Összehasonlítási alapom nincs, így csak azt tudom elmondani, hogy én miért szeretem ezt az ovit. Elsősorban azért, mert olyan, mint egy nagy család. Mindenki ismer mindenkit. Kialakul a négy év alatt egy olyan közösség, ami meghatározó alapja az iskolás közösségnek. Bizalommal fordulhatunk mind az óvó nénikhez, mind a szülőtársakhoz, hisz azokkal találkozunk az oviban is, akiket az utcából vagy a szomszéd utcából is ismerünk. Akikkel aztán együtt mehetünk ki a játszótérre vagy sétálni, így könnyen jönnek létre akár életre szóló barátságok is. Szeretem a vidám óvó néniket, a szorgos dadusokat, a tágas, de belátható udvart, a környezettudatosságot, a helyi értékekre nevelést, a szabad játék fontosságát. Szerintem egy óvodában a legfontosabb, hogy boldog, nyitott, játékra kész gyerekeket neveljen. És a Csemetekert Ovi ezt teszi. Még egyszer mondom, szerintem.

Nálad a döntés, a gyermekeinké a jövő!

Darnyik Ágnes

Az alapítványi bál támogatói

Kedves Támogatóink!

A Galgahévízi Csemetekert Gyermekéiért Alapítvány nevében ezúton is szeretnénk megköszönni mindazon jó szándékú és segítőkész embernek, aki a 3. alkalommal megrendezett alapítványi bál sikeréhez hozzájárult:

Óvodai Szülői Szervezet Galgahévíz
 Vanó András Polgármester úr Galgahévíz
 Kis Csuki Étterem Galgahévíz
 NP Audit Tanácsadó Kft. Budapest
 Mrkva István és családja Hévízgyörk
 Sági Zoltán és családja Galgahévíz
 Mészárosné Rideg Marianna Galgahévíz
 dr. Barta Sándor ügyvéd Galgahévíz
 Hajdu István és családja Galgahévíz
 Pethőné Barbara és családja Galgahévíz
 Kiss Csaba és családja Galgahévíz
 Kiss Tamás és családja Galgahévíz
 Kis Róbert és családja Galgahévíz
 Friss Cipó Kft. Tura
 Szabó Krisztina 100 Ft-os Bolt Galgahévíz
 Süni 2000 Bt. Hévízgyörk
 Virágtrend Hévízgyörk
 Víz-Gáz-Fűtés Bolt Hévízgyörk
 Benkő és Társa Kft. Hévízgyörk
 Galgafény Kft. Galgahévíz
 Partytime Lovasfarm Hévízgyörk
 Galga Trafik és Festékbolt Galgahévíz
 Tampu Ferenc és családja Galgahévíz
 Rönky Balázs és családja Galgahévíz
 Orchidea Illatszer Tura
 Kedvencek Boltja Tura
 Hapci Háztartási Bolt Tura
 Söpy Pékség Galgahévíz
 Telek Pékség Galgahévíz
 Mrkva Attila és családja Galgahévíz
 Száraz Péter és családja Galgahévíz
 Kovács István és családja Galgahévíz
 VASGYÚRÓ Kft. Gódor József Galgahévíz
 Generációs Patika Galgahévíz
 Agro Galgaker Galgahévíz
 Péli László és családja Galgahévíz
 id. Péli László és családja Galgahévíz
 Annie's Nails Point Hatvan
 Kékpáfrány Virágbolt Tura
 La Pure Szappanok
 Ricsajok Galgahévíz
 Csákány Ibolya masször Galgahévíz
 Thomaidisz Nikolett és Benke Zsolt Galgahévíz
 Bútorstúdió Galgahévíz
 Judit Mandala Masszázs Galgahévíz
 Tura Festékbolt

Hazám Lovasudvar Galgahévíz
 Bencze János és családja Galgahévíz
 Bencze Zoltán és családja Galgahévíz
 Veronika Virágbolt Galgahévíz
 Zöldség Gyümölcs Kis Ákos Galgahévíz
 Galga Agrár Kft. Galgahévíz
 Tábori Mira Galgahévíz
 Ambrus Ágnes Galgahévíz
 Demény Étterem Tura
 2000 Mester Tura
 Diós István Grafit papír Tura
 Fábíán Ildikó Galgahévíz
 Kovács Miklós és Györgyi Galgahévíz
 Soós Mészáros Tura
 Várné Basa Mária és családja Galgahévíz
 Óvári Mihályné és családja Galgahévíz
 Gregus László és családja
 Nikotext Galgahévíz
 Hajdú Lászlóné és családja Galgahévíz
 Pintér Katalin Galgahévíz
 Vanóné Varga Judit Galgahévíz
 Telek Csaba és családja Kartal
 II Rákóczi Ferenc Általános Iskola
 Pedagógusaink Galgahévíz
 Laki József Galgahévíz
 Lukács István Tura
 Horváthné Derzsi Virág és családja
 Darnyik Róbert és családja Galgahévíz
 Mácsai Zoltán és családja Galgahévíz
 Viszló István és családja Galgahévíz
 Csiri Viktor és családja Galgahévíz
 Adámi Gábor és családja Galgahévíz
 Varsányi Péter és családja Galgahévíz
 Bobos Ferenc és családja Galgahévíz
 Nagy Csaba és családja Galgahévíz
 Hajdú Szabolcs és családja Galgahévíz
 Gyöngyi fodrászat Tura
 Csemetekert Óvoda Kollektívája

A labdarúgó csapatunk köszönetet mond

Keserű Ádámnak, Keserű Tamásnak, Zengő Gergelynek, Fábíán Ildikónak, Mácsai Zsoltnak, Braun Tamásnak, a Molnár Biokertnek, a V and V-nek, a Kis Csuki Étterem és Pizzériának, amiért anyagi támogatást nyújtottak az új mezek beszerzéséhez!

Fogadj el bennünket!

"Itt élünk a világban, jelen vagyunk a tegnapi és a holnapban. Mi elfogadjuk embertársainkat egészségben, legyünk együtt ebben a másásban, megértésben. A jövőben is jelen leszünk, kérünk, fogadd el létünket, és barátságoddal, megértésseddel segítsd életünket." (Nagy Angéla)

Ezzel a szép idézettel nyitottuk meg tanévünket a turai MINT A TÖBBI EMBER ALAPÍTVÁNY foglalkoztatójában. Az alapítvány irányítását és működtetését, januártól új kuratórium látja el. Köszönetet mondunk a „rég” kuratóriumi vezetőnek, Tóth-Zsiga Istvánné Marikának, az eddigi vezetői munkájáért. Közel 14 évig ő vezette az alapítványt, most alapítóként és kuratóriumi tagként segíti munkánkat. Megköszönjük a változás adminisztrációjának elkészítését és továbbítását Seres Tündének, a

turai Bartók Béla Művelődési Ház és Könyvtár igazgatójának. Köszönjük az új kuratóriumi tagoknak, hogy munkájukkal segítik ezt a szép tevékenységet.

A január az átszervezés nevében telt el. Ezen idő alatt sem szünetelt a foglalkoztató. Heti három alkalommal (hétfő, szerda, péntek) fogadtuk értelmileg sérült fiataljainkat, (jelenleg kilencen vannak,) a különböző foglalkozásokra. Közös tervezettük a jövőt, pályázatot írtunk és elkészítettük a foglalkozások program tervezetét. Február hónapban feldíszítettük a foglalkozót a télbúcsúztató farsangra. Papírmásé álarckokat készítettünk és a farsangi ünnepségre megtanultuk a farsangi dalokat. Elküldtük a saját készítésű meghívóinkat a kuratóriumi tagoknak és támogatóinknak.

Március 3-án vasárnap, a szokásos módon megtelt a foglalkozta-

tónk a vendégekkel és a fiatalokat elkísérő családtagokkal. Két órakor a farsangi dalokkal és Orosz Tomi hangszeres kíséretével, a fiatalok és segítők vidáman vonultak be a terembe. Közös tánc után, elfogyott a sütemény és a farsangi fánk is. A fiatalok boldogan kifáradva mentek haza. Köszönjük a szülőknek, támogatóknak a sok süteményt és az üdítőt. Szép nap volt.

Mivel az alapítványunk nyitott, várjuk a környező települések sérült fiataljait rendszeres foglalkozásokra vagy csak látogatóba. Köszönjük az előző évek szja 1%-os felajánlását és kérjük, hogy segítsenek bennünket továbbra is a 18711516-1-13 adószámunkra küldött szja 1%-al.

Tóth-Antal Istvánné

EGRI ZSUZSANNA PSZICHOLOGUS ELŐADÁSA

*Kodály Zoltán Művelődési Ház
nagyterme*

2019. május 7-én 17.30 órakor

Belépő: 1500 Ft

Témák:

Hogyan neveljük szindrómás gyerekeinket?

Tűrőm vagy türelem

Digitális világ: Világháló / Hajháló

Ki a főnök? Én "vagy" te?

Szociális függőségek és következményeik



Gyermekorvosi szolgálat

A gördülékeny betegellátás érdekében kérem az alábbiak tudomásul vételét!

Hétfőn, kedden és pénteken mindenki a lakóhelyén vegye igénybe a betegrendelést. Galgahévízen a galgahévízi lakosokat látjuk el, Hévízgyörkön a hévízgyörki lakosokat. Ettől eltérni csak külön egyeztetett esetben tudok!

Szerdán és csütörtökön mindkét településen csak délelőtt van betegrendelés, ezeken a napokon lehetséges az átjárás a másik település betegrendelésére.

Szerda és csütörtök délután egyeztetéses tanácsadásra előre egyeztetett időpontokban várom pácienseimet. Ilyenkor betegeket nem tudok fogadni.

Kérem az előre egyeztetett időpontok betartását!

Betegrendelésre a rendelési idő vége előtt érkezzenek meg!

Galgahévíz
Dózsa Gy. u. 36.
28/461-087

Hévízgyörk
Kossuth u. 123.
28/435-013

Hétfő: 8-10h
Kedd: 8-10h
Szerda: -
Csütörtök: 8-10
Péntek: 12-14h

Hétfő: 12-14h
Kedd: 12-14h
Szerda: 8-10h
Csütörtök: -
Péntek: 8-10h

*Dr. Majoros Valéria
gyermekorvos*



HIRDETMÉNY

a 2019/2020. nevelési évre történő óvodai beiratkozásról

A beiratkozás időpontja:

2019. május 14 – 15. (kedd - szerda) 8.00 – 12.00

2019. május 16. (csütörtök) 13.00 – 17.00

Az Nkt. 8. § (2) bekezdése kimondja, hogy a gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson vesz részt. Ez a kötelezettség azon gyermekekre vonatkozik, akik 2016. augusztus 31-ig születtek és még nem iratkoztak be az óvodába.

Az óvodai jelentkezéshez JELENTKEZÉSI LAP kitöltése szükséges, melyet személyesen intézményünkben be lehet szerezni, vagy letölthető a www.galgaheviz.ovoda.hu oldalról.

Az óvodai jelentkezéshez szükséges okmányok a következők:

- pontos adatokkal, részletes indoklással kitöltött óvodai jelentkezési lap,
- a szülő és a gyermek személyi azonosítóját és lakcímét igazoló hatósági igazolvány (Rendelet 20. § (3)),
- a gyermek születési anyakönyvi kivonata,
- nem magyar állampolgárság esetén az ország területén való tartózkodás jogcímét igazoló okirat (Nkt. 92. §),
- a gyermek egészségügyi állapotát és óvodaérettségét, sajátos nevelési igényét, hátrányos helyzetét igazoló dokumentum (orvosi igazolás, szakértői vélemény, gyermekvédelmi kedvezményről szóló határozat stb.).

Az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló gyermeket a kellő időben az óvodába nem iratja be, a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. tv. 247. § a) pontja értelmében szabálysértést követ el.

Csemetekert Óvodánk nyitott, szívesen állunk az érdeklődők rendelkezésére személyesen is. Szeretettel várjuk leendő kis óvodásainkat!

Darnyik Anikó mb.óvodavezető



Tájház megnyitó

2019. április 22. Húsvéthétfő 16 óra

Galgahévíz, Fő út 245.

- * Lecsőlődés a Galgahévízi Hagyományörző Egyesülettel
- * Muzsikál a Tarsoly zenekar
- * Tojásfa állítás



Állítsunk közös tojásfát a Tájház udvarán!

A tojásokat a Művelődési Házban gyűjtjük

április 18-ig, de akár a Tájház megnyitóra is hozhatják.

A részletekről a Művelődési Házban érdeklődhetnek.

Húsvét

A húsvéti ünnep neve különböző nyelveken más és más. Közös eredete azonban, a húsvét héber neve, a pészah. A húsvét kialakulásában fontos szerepet játszik a zsidó húsvét, a pészah. E vallás tanítása szerint e napon ünneplik a zsidók az egyiptomi rabságból való menekülésüket. A Biblia szerint a halál angyala lecsapott az egyiptomiakra, a zsidók kapuja azonban egy frissen leölt bárány vérével volt bekenve, így az ő házukat „elkerülte”.

Az Egyiptomból való kivonulás történetét írja le a ószövetségi Kivonulás Könyve. A keresztény egy-

ház szertartásaiban a hosszú ünnepi időszak átfogja a kora tavasz elejei hónapokat. Az előkészületi idő a nagyböjt, amely Jézus negyvennapos sivatagi böjtjének emlékére, önmegtartóztatására tanít. Ezt nagyobb, kisebb ünnepek követik s a húsvéti ünnepkör a pünkösddel zárul.

Húsvétkor ünnepli a kereszténység Jézus Krisztus feltámadását. A húsvét a legrégebbi keresztény ünnep és egyúttal a legjelentősebb is az egyházi év ünnepeinek sorában. A húsvét ünnepét megelőző vasárnap, virágvasárnapon arról emlé-

kezik meg az egyház, hogy Krisztus palmaágakat lengető tömeg éljenzése közepette vonult be számárháton Jeruzsálembe. A nagycsütörtök az utolsó vacsorát és Krisztusnak az Olajfák hegyén történt elfogatását idézi emlékezetünkbe. Nagypéntek Krisztus Pilátus általi halálra ítélésének, megostorozásának és kereszthalálának a napja. Nagyszombat este körmenetekkel emlékezik meg a keresztény világ arról, hogy Jézus - amint azt előre megmondta - harmadnap, azaz húsvétvasárnap hajnalán feltámadt halottaiból.

*Miklusiak Kristóf
SDS plébános*

Folk impulzus a gyerekeknek

Ezzel a gondolattal rukkoltunk elő mi, akik a Galgahévízi Hagymányórzó Együttes művészeti vezetői vagyunk, és mint akik hosszú éveken keresztül a Magyar Nemzeti Táncegyüttes művészeiként azon dolgoztunk, hogy a magyar népművészet felfoghatatlan kincsét megismertessük

a gyermekekkel, felnőttekkel. Nincsen könnyű dolgunk, mert sok esetben pejoratív gondolatok társulnak a mai gyerekek fejében a kötelező általános iskolai néptánc tanulás mellé. De a néptánc sokkal több mint a szüreti felvonulás kavalkádja vagy az évvégi táncbemutatók. Nagyon színes, tájegységenként elkülönülő táncok, táncrendek,

népviséletek, szokások különíthetők el. És a különféle népek együttéléséből adódóan, színes interetnikus viszonyok is kialakultak. A tánc egy önkifejezési forma. Egy olyan kommunikációs lehetőség, amely szavak nélkül ad lehetőséget az ön-

kifejezésre. A férfi-női kapcsolatok, interakciók olyan tárházát mutatja be, amely ismeretére, felismerésére a mai világban óriási szükség lenne fiatalok és idősebbek körében is. A szándékunk nem feltétlenül az lenne, hogy minden gyermek kezdjen el néptáncolni, vagy a népi kultúrával

megismertetjük velük, hogy közösen legyünk büszkéek erre a kincse. Ebben a programban a Galgahévíz Kincsei Egyesület keretein belül felkértük Matkovics Katalint, hogy az óvodásoknak tartson foglalkozásokat. Kati a Duna Művészegyüttes táncművészeként tevékenykedett

sok éven keresztül, és az óvodások korúak Lippentő foglalkozását tartja rendszeresen. Kati mellett Bencze Mátyás is segítségünkre van a programban. Ő a Tarsoly zenekar prímásaként, és népzene-pedagógusként óriási munkát végbe a népzene oktatásban. Nagy öröm volt az általa oktatott kis gyermekekből álló zenekar muzsikájára táncolni. Az iskola részéről is együttműködést tapasztaltunk, aminek nagyon örültünk. Bízunk benne, hogy a további alkalmak során széles rálátást tudunk adni a gyermekeknek erről a színes folklór világról.

*Hajdú Sarolta Rege
Zámbó István Tyupi*



foglalkozni mélyrehatóan, hanem inkább az, hogy rávilágítsunk arra a tényre, hogy ez itt a Kárpát-medencében egy közös hagyatékunk. Egy olyan ajándék, amiért mi semmit nem tettünk, de legalább annyival tiszteljük meg ezt az értéket, hogy

Lippentő gyermek- táncház

Táncház: A hagyományos népi táncművelés „táncos” háznál rendezett, a spontán tánc kedvet szolgáló, kötetlen formájú táncalkalom.

Közel egy éve indítottuk útjára a Lippentőt, amellyel elsősorban az óvis és kisiskolás korosztálynak szeretnénk a fenti meghatározáshoz mérten „tánc kedvet szolgáló” tartalmas délutáni elfoglaltságot nyújtani.

Nagyon fontos célul tűztük ki, hogy a gyerekek mindig, minden egyes alkalommal élők, igazi népzenei táncolhassanak, játszhasanak! Manapság sajnos ritkaságszámba megy, amikor a kicsik az élő zenének bármilyen formájával (komolyzene, népzene) testközelből ilyen rendszeresen találkozhatnak. Hatalmas kincs, hogy Oláh Melinda és barátai, valamint a Kis Galga zenekar tagjai felvállalták ezt a nagy feladatot!

A közel egyórás foglalkozás során a tánc természetesen nagy hangsúlyt kap. Sok-sok játékos és egyben fejlesztő elemmel tarkítva pedig játszva, szórakozva ügyeskednek még a legkisebbek is. Az élő zene adta lehetőségeket a játékok során is megpróbáljuk maximálisan kihasználni, amit a gyerekek nagyon szeretnek, és egy-egy „toplistás” játék nélkül már el sem tudják képzelni ezt a péntek délutánt!

A fent említett táncos, játékos elemeken kívül énekelni tanulunk, hallgatunk népmesét és érdekes hangszerekkel is ismerkedünk. Azok a gyerekek, akik pedig nem éreznek különösebb vonzalmat, vagy bátorságot, hogy beálljanak közéink mulatni, kézműveskedéssel, rajzolással foglalhatják el magukat.

Várunk minden kicsit és nagyot minden pénteken délután a Kodály Zoltán Művelődési Házban!

A Csapat



Hírek a Galgahévíz kincsei Kulturális Egyesület munkájáról

2018 júliusában alakult az az Egyesület, amelynek kiemelt célja a Galgahévízen működő kulturális tevékenységet folytató amatőr csoportok, a Csikótojás Színtársulat, a Hagyományörző Együttes és a Kisbetyár néptánc csoport szakmai, erkölcsi és anyagi támogatása.

Az Egyesület egyik legfontosabb feladata, hogy lehetőségeihez képest anyagilag támogassa amatőr csoportjainkat. Ennek érdekében a Bethlen Gábor Alapkezelő civil szervezetek támogatására kiírt pályázatára benyújtotta igényét. A támogatás célja a Csikótojás Társulat új bemutatójának színpadra állítása, melyet a Faluünnepen láthat majd a közönség.

A Társulat jelenleg elkezdte az új bemutató próbáit, mindeközben februárban nyolcadik alkalommal vendégszerepelt A helység kalapácsa című darabbal, amely így az egyik legsikeresebb bemutatója lett a Csikótojásnak. Legutóbb Százhalombattán iskolás gyermekek láthatták a darabot. Az előadás után érdeklődve kérdezte az egyik tanárnő, hogy melyik színházból jöttünk, és rendkívül meglepődött, mikor a Társulat egyik tagja azt mondta, hogy "csak" egy kis faluból, Galgahévízről.

A Hagyományörző Együttes is új koreográfiával készül majd a pünkösdi fesztiválra, de előtte még a Tájház avatón mutatják be, hogy milyen is az igazi locsolkodás. Közben stílusgyakorlatokkal finomítják tánc tudásukat.

A Kisbetyár néptánc csoportok is a pünkösdi fesztiválra készülnek új koreográfiákkal. Ők is részt vettek azon a bemutató tánc házon, amelyet az Egyesület táncoktatói tartottak a Kis Galga Zenekar segítségével.

Idén ugyan még az adó egyszázalékot nem tudják az Egyesületnek felajánlani, de szívesen vesznek bármilyen támogatást, akár anyagi, akár a rendezvényekhez kapcsolódó tárgyi vagy munka felajánlást.

A támogatásokkal kapcsolatban Vanó Andrást, az Egyesület elnökét vagy Pappné Kovács Mónikát és Hajdú István elnökségi tagokat kereshetjük.

Darnyik Ágnes

Terítsük meg Galgahévíz Asztalát!

Januári és februári előadónk ízei és élményei egy csokorban

Január

Varga Marianna teanagykövet volt az előadónk január 28-án hétfőn a "Tea-7fő"-n! A teanagykövet feladata teaprogramok szervezése és a hazai termesztésű teák kóstoltatása, valamint a folyamatos szakmai fejlődés e téren.

A holland közvetítéssel hazánkban is megkezdett hidegtúrású nemesített teacserje projektet mutatta be Mariann. A teatermesztés európai elterjesztése környezeti szempontból is érdekes, hisz a szállítási költségeket meg lehet takarítani, ha saját kiskertünkben megtermelhetjük a teának valót.

2100 cserje került Magyarországon ültetésre 2018. július és szeptember folyamán. 14 termelő jelentkezett egyelőre, egyikük termel fólia alatt, a többiek szabadföldön. Galgahévízen 632 teacserje tű van! A teanövény vízigényes, a mi tavalyi nyarunkon kétnaponta kellett öntözni. Sorközeit mulcsozzák, takarják, hogy a nedvességet és a párákat biztosítsák. Október-november során virágzik, illatos, fehér, finom virága van, amelyből szintén lehet teát készíteni. Van olyan hazai termelő, aki méhlegelő kedvéért ruházott be a teacserje projektbe! A növény nem szereti a nagyon kötött, agyagos talajt, tőzeget érdemes tenni ültetésekor az ültetőgödörbe, hogy vékony gyökerei meg tudjanak kapaszkodni, lejjebb tudjanak hatolni. Hazai teafélék 2019 nyaratól várhatóak.

Tea ital készítésének is van ám fortélyja. 80 fokos vízzel (tehát nem 100 fokos, forrásban levővel) kb. 2 percig szabad áztatni a tealeveleket. Hosszabban nem ajánlott, mert akkor már a sok csersavtól megkeseredik. Nagyon érdekes, tartalmas előadás volt! Köszönjük a teakóstolót Mariannak és a teasüteményeket Kati, Ági, Ilike háziasszonyainknak!

Néhányan jeleztük, hogy a teanövény ültetéssel mi is megpróbálkoznánk, kb 20-30 tő tea kerülne még így Galgahévízre! További friss információk: <https://www.teaprogram.hu>

ramok.hu internetes oldalon.

Február

Február 27-én ismét egy kis lelkes csapat találkozott. Darnyik Ágnes mesélt nekünk a szenvedelmes kertészről, aki serényen hajlong a kertben és szegény erősen fájlalja a hátát. Mégis, a morzsalékos fekete talaj, a humusz illata és tapintása megigézi és abba nem tudja hagyni...

Száraz Péter és Melinda mutat be eztán a családi gazdaságukat.



Képeikkel és történetükkel érdemes volt megismerkedni. 2012-ben kezdték a földművelés mellett az állattenyésztést, sertéssel és marhával is foglalkoznak. Ma pedig már húst dolgoznak fel (füstölt áruk, szalonna, kolbász, hurka, tepertő) és mozgó bolttal is rendelkeznek. Galgahévízen a Fő úton van a családi gazdaságuk. Szüleik is besegítenek a fiataloknak. A feldolgozott húskészítmények miatt folyamatosan fejlesztenek (hűtő, fagyasztó). Nagy váltás várt rájuk márciusban, mert már a turai piacon található húsboltot is üzemeltetik. Szívesen várják vásárlóikat helyben, valamint mozgó boltjukban és Turán is.

Melindával beszélgettem, s kérdeztem, hogy meg lehet-e látogatni a gazdaságukat gyerekekkel, óvodásokkal, iskolásokkal? Előre egyeztetett időpontban minden további nélkül, szívesen látják a gyermek látogatókat is.

A HaZám lovasudvart Hajdú Saci és Zámbo István, Tyupi hozta létre és ők mutatták be a Lovardát. Kisfilmjükből is és falubeli programjaikból, a kirakott számtalan fotó és lovasoktató bemutatkozó

anyagokból is egyértelműen láthatuk, hogy fantasztikus dolgot alkotnak és alkotnak folyamatosan. Élő közösséget építenek. Azt vallják, hogy a sportolás fontos, de ez a lovaglás szeretetével és a lovak, valamint a természet tiszteletével kell, hogy párosuljon. Kulturális missziójuk keretében negyedévente családi napokat rendeznek vendéglelőddal. Lovas szakmai programokat és színházi produkciókat is hívnak. 11 lóval oktatnak és 5 lovasoktató várja a gyerekeket, a felnőtteket egyaránt. Nagy élmény volt őket hallgatni, ahogy a gyermekek fejlődéséről beszéltek. Vannak sikereik autista kisgyermekkel, vagy akár eleinte mozgáskoordinációs gondokkal küzdő gyerekekkel is. 3 éves kortól lehet a kicsik lovagoltatását megkezdni, de nyugdíjasok is csatlakozhatnak! Tavaszi, őszi és nyári táboraikban



már két jurta várja a kicsiket, fedett lovaglő tér ad alkalmat a téli lovaglásra, és a sport mellett a szőlőszüret, a gyümölcsbefőzés vagy akár a szemétszedés (TeSzedd) is előfordulhat, mint közösségépítő és természetvédő program. Érdemes lenne velük együtt is átgondolni a volt szőlőskertek sorsát.

Nagy íz élmény volt még a kóstoló! Száraz Péteréktől finom kolbászt, ízletes szalonnát, roppanós tepertőt, házi kenyeret a Puskás családtól, míg az édességnek Saciéktől fánkot és lekvárokat kaptunk!

Köszönjük szépen a tartalmas estét minden kedves előadónak! Az érdeklődők kérdései sem maradhattak el és egy jó kis beszélgetés alakult ki ismét!

Nagy Andrea

Legyen minden kutya beoltva

Tavas van. Felébredt a természet. Ezt látjuk a kertünkben, környezetünkben. Ilyenkor figyelmünk állatainkra is fókuszál. Egy belső hang kérdi – minden rendben velük? Talán erre a kérdésre rezonált régen, hogy jött a szórólap – kutyaoztás lesz a faluban. Ez a kutya oztás szakszerűen megfogalmazva kutyák vesztség elleni védőoltását jelentette. Országunkban először 1933-ban Gödöllőn és a környező 16 faluban a IV. Cserkés Világtalálkozó kapcsán került sor. Bizonyára a 16 faluban Galgahévíz is benne szerepelt. Ezt a szervezett oztást később kiterjesztették az ország egész területére és ez a rendszer működött egészen a közelmúltig. Volt időszak mikor ingyenes volt, később fizetni kellett a szolgáltatásért. Ez volt régen, mi van napjainkban? Semmi?!? A jelenlegi állapot a következő.

Jogszabály kimondja, hogy minden 5000 lélekszámnál kisebb településen, ahol állatorvosi rendelő működik – márpedig Galgahévízen működik – tilos összevezetési eb oztást szervezni. Továbbá a törvény rendelkezik, hogy minden 3 hónapos kort betöltött kutyát kötelező egyedileg mikrochippel megjelölni, és vesztség ellen beoltatni és ezt az oztást évenként megismételni. A jogalkotó a kutyatartó

gazdát nagy korúnak tekinti. Ki nyilvánítja elvárásait és jogkövető magatartást vár el.

A kutyákat be kell oltani vesztség ellen. Hol? – Galgahévízen a Polgármesteri Hivatal mellett évek óta nincs és nem lehet összevezetési kutyaoztást szervezni a hatályos törvények rendelkezése szerint. Ebből kifolyólag az ebtartónak fel kell venni a kapcsolatot az állatorvossal és felkeresni a rendelőben vagy kihívni házhöz az orvost, hogy az oztást elvégezze. Az állatorvos az állattartó kapuján nem kopogtathat, hogy jöttem a kutyát oltani, mert törvények szerint az állatorvos házalással nem ajánlhatja és nem végezheti tevékenységét. Mikor? – Ha betöltötte a kutya a 3 hónapot vagy letelt oltottság szempontjából az 1 év. Kivel? – Az országban szabad állatorvos választás van, tehát minden működési engedéllyel rendelkező állatorvos elvégezheti, akit felkérünk, bízunk benne és ténylegesen elvégzi a szakma szabályai szerint a beavatkozást és a beavatkozáshoz hozzá tartozó adminisztratív feladatokat is – ami az országos Pet Vet Data nyilvántartó rendszerbe adat rögzítését jelenti. Mennyiért? – A cikk elején említettem, hogy régen ingyenes volt a beavatkozás. Az állam fizette az állatorvos

munkadíját és az oltóanyagot is. Később már pénzdíjas lett, napjainkban pedig a szolgáltató, vállalkozó állatorvosnak a munkája után az állam irányába adót és különféle járulékokat kell fizetnie, amit érvényesíteni kell az oltás díjában. Az érvényes vesztség elleni védőoltás meglelte a törvény által előírt minimum. A gondos gazda számára ez csak a kezdet. A kutyák egészségvédelme témában tovább lehet beszélgetni a rendszeres féregtelenítésről, bolha-, kullancsirtásról, szívféreg elleni védekezésről, táplálásról, állatvédelemről, stb... Ezen témák továbbgondolásában mindenkinek állók rendelkezésére. A kutyák vesztség elleni védőoltásának elvégzése lehetséges az állattartási helyén vagy az Állatorvosi Rendelőben.

További információ és oztás kérhető:

dr. Hajdú Pál: 06-30/475-1739

Állatorvosi rendelő:

Galgahévíz, Fő út 84.

Hétfő, szerda, péntek:

17:00 - 19:00 között

Kedd, szombat:

10:00 - 12:00 között

Dr. Hajdú Pál állatorvos

Ráncba szedjük!
 Április 10. szerda 18 óra
 Galgahévízi Kodály Zoltán Művelődési Ház,
 emeleti terem
 Megismerhetjük a galgahévízi női viseletet.
 Megtanulhatunk szoknyát ráncolni és szépen felölti
 Várunk minden anyukát, lányt, asszonyt!

VÉRADÁS



2019. április 11-én,
 csütörtökön
 16.00-18.00 óra között a
 Kodály Zoltán Művelődési Ház
 nagytermében



„Tiszta udvar, rendes ház”

Tegyük szebbé környezetünket!

A Galgahévízi Önkormányzat pályázatot hirdet.

A „Tiszta udvar, rendes ház” 2019 címre azok a galgahévízi lakóingatlan tulajdonosok, vagy annak használói pályázhatnak, akiknek lakóingatlanuk, kertjük, udvaruk, az előtte lévő közterület megjelenésében, rendezetten, ápoltan, harmonikusan illeszkedik környezetébe.

Pályázni azoknak lehet:

akik a szelektív hulladékszállítást igénybe veszik
és helyi köztartozásuk nincs.

Pályázni 2019. május 31-ig lehet.

A jelentkezési lap a www.galgaheviz.hu honlapról letölthető, az újságból kivágható, valamint a Polgármesteri Hivatal titkárságán megtalálható.

A „Tiszta udvar, rendes ház 2019” cím adományozásáról egy szakmai munkacsoport dönt.
A díjakat a Szüreti napokon adjuk át.

A „Tiszta udvar, rendes ház” díjazottai egy 20 cm x 30 cm-es falra szerelhető kerámiatáblát és egyszeri 10.000 Ft-os jutalmat kapnak.

Egy legenda újraéled

Biztos vagyok benne, hogy minden galgahévízinek van valamilyen emléke, élménye, kötődése a Turai Kastélyhoz. Lehet, hogy pusztán annyi, hogy messziről látta, és évekig azon csodálkozott, hogy hogyan hagyhatnak tönkre menni egy ilyen csodás épületet. Tavaly óta pedig azon gondolkodhat (hallva a híreket), hogy vajon mit kezd vele az új tulajdonos. Jelenleg pedig azon csodálkozhat, hogy egyre jobban körvonalazódik a csoda. Hamarosan ugyanis újra eredeti pompájában látható az 1883-ban báró Schossberger Zsigmond által épített neoreneszánsz stílusú kastély.

A 4400 m²-es kastélyfelújítási projekt során a szigetelés és a tetőrekonstrukció után már a restaurátorok dolgoznak gőzerővel annak érdekében, hogy ősszel egy, a kor igényeinek mindenben megfelelő,

de a kastély eredeti állapotát megőrző szálloda és rendezvényközpont nyílhaszon.

Tizenkét restaurátor-szakterület munkatársai állítják helyre a kő elemeket, gipszstukkókat, falfreskókat vagy éppen fa épületelemeket.

Mindeközben virágba borul a kastélykert is, amely szintén az eredeti állapotában fogadja majd a látogatókat.

A munkálatoknak tehát még ko-

ránt sincs vége, de hamarosan egy ékszerdoboz áll majd az ódon, romos kastély helyén. Izgalommal várjuk mi is a végeredményt!

Darnyik Ágnes





Húsvétoló a HaZám Lovasudvarban 2019. április 13.

Készüljünk, hangolódjunk együtt a Húsvéttra!

Programok:

- 15:00 HaZám Lovasiskola növendékeinek karusszelei
- 15:30 Ovidán sorversenyek a lovak közreműködésével
- 16:30 Paraisi Társulat KisMiklóská, cigány népmese feldolgozása
- 17:30 Kiszabábu közös elégetése, illetve a Galgába dobása

Kísérő programok:

Tojás festés, Loesolóvers börze, Kirakodó vásár
Állatsinogató, Lovagoltatás, Lovas kocsizás

Belépő:

Gyerekek/ Nyugdíjas: 490 Ft Felnőtt: 750 Ft



ha.zam.lovasiskola@gmail.com
tel.: 0036204450352
2193 Galgahévíz, Ságvári utca 38.

KEMENCÉ S NAP

Galgahévíz

2019. május 11. 15 óra
Kemencés udvar
(Dobó utca 24.)

Néptánc, népzene, népdal,
kemencében sült ételek, népi gyermekjátékok
A belépés díjtan!

„Széppütkösdi” fesztivál Nagyhévízen

2019. június 8. szombat 14 – 21 óráig

Galgahévíz központ, Szabadtéri színpad



Hagyományörző és Néptáncgyűltések,
népi játékok, kiállítás, vásár,
Zámbó István Tyupi, Hajdú Sarolta
Rege, Jobbágy Bálint és barátai





TAVASZI VIGASSÁGOK

Szeretettel hívunk mindenkit
kicsit és nagyot, fiatalot, időset
tavaszváró rendezvényünkre

2019 április 27-én szombaton
16 órakor a Művelődési Házba.



A csoportok bemutatkozása után
lesz zene, tánc, zsákbamaczka
és eszem-iszom, dínom-dánom!

Aki egy fergeteges bulira vágyik,
ott a helye közöttünk!

Az önzetlen támogatásokat,
felajánlásokat, melyet udvarunk
eszközkészletének bővítésére
fordítunk, előre is köszönjük!



Várunk mindenkit!!!

Csemetekert óvodások és nevelőik





Gyermekek és felnőtt TÁRSASTÁNC tanfolyam

Galgahévízen

**10
alkalom**

Oktató: Polonkai Zoltán

Új csoportok 2019-től

**Kodály Zoltán Művelődési Ház
Galgahévíz, Fő út 106.**

Tanfolyam időpontok:

**Gyermekeknek
(formációs táncok)**

vasárnap 17.30-tól 18.30-ig

Első óra: 2019. 04. 14.

**Felnőtteknek
(társastáncok)**

csütörtök 19-20 óráig

Első óra: 2019. 04. 10.

Részvételi díj (10 alkalom):

8000 Ft / fő

(az első órán fizetendő)

Bővebb információ:

Polonkai Zoltán | 06 20 310 3148

zoltan@polonkai.eu



Fotó: Pethőné Bali Barbara



Fotó: Pethőné Bali Barbara

Galgahévíz

Galgahévíz Község közeleti lapja • Kiadja Galgahévíz Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala •
 Felelős szerkesztő: Darnyik Ágnes (e-mail: galgahevizujsag@gmail.com) •
 Nyomdai munka: Mohalap Kft., 2145 Kerepes, Wéber Ede park 30., felelős vezető: Mohos Imre • ISSN 2060-5749